documento id 20298877), que autorizam esse causídico a receber e dar quitação, razão pela 

qual esse causídico procurador, pelo princípio da eficiência e economia processual que seja 

emitido um único alvará, autorizando a creditar a importância total de a quantia de R$ 4.361,31 

(quatro mil, trezentos e sessenta e um reais e trinta e um centavos), devidamente atualizada 

monetariamente, na conta corrente desse advogado, Nilo Trigueiro Dantas (cpf nº. 

047.951.774-65), nº. 10352-7, agência 2441-4 do Banco do Brasil S.A., conforme se depreende 

na cópia em anexo, uma vez que R$ 3.964,83 (três mil, novecentos e sessenta e quatro reais e 

oitenta e três centavos) é correspondente a indenização do autor e o restante R$ 396,48 

(trezentos e noventa e seis reais e quarenta e oito centavos) corresponde aos honorários 

advocatícios sucumbenciais, perfazendo dessa feita o total depositado na conta judicial 

(documento id 39984752) e ao calculado pela ré referente a esses autos (documento id 

39984751), respectivamente.